5.10 Os valores serão irreajustáveis pelo período de 12 (doze) meses; 

5.11 Para a formalização e prorrogação do Contrato será exigido da CONTRATADA as CND’s 

(Certidão Negativa de Débito) atualizadas. 

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR DO CONTRATO 

6.1 O valor do presente contrato é de R$ 44.500,00 (quarenta e quatro mil e quinhentos 

reais), de acordo com a proposta de preços apresentada pela CONTRATADA e as condições de 

pagamento descritas neste Contrato. 

6.2 No valor estão incluídos encargos sociais, fretes, seguros, transporte, licenças, diárias, 

alimentação, despesas administrativas, cópias reprográficas, impostos, taxas e tudo mais que